
Zarządzenie nr 5/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie                         

z dnia 23 stycznia 2019 roku 
w sprawie powołania Komisji ds. komercyjnego korzystania z obiektów sportowych  

PWSZ w Tarnowie  
  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 32 ust. 4 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (tekst jednolity przyjęty 
Uchwałą  Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia  
20 marca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Do składu Komisji ds. komercyjnego korzystania z obiektów sportowych PWSZ w Tarnowie 

powołuję następujące osoby: 

1) mgr inż. Andrzej Irla - przewodniczący 

2) mgr Katarzyna Michalik 

3) dr inż. Robert Wielgat  

4) dr Mariusz Pociecha  

5) dr Piotr Kuczek  

6)   mgr Kazimierz Mróz 

7) mgr Wojciech Nowak 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. komercyjnego 

korzystania z obiektów sportowych PWSZ w Tarnowie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 
 

    prof. dr hab. inż. Jadwiga Laska 

 


